

積算書  
令和7年度

|  |
|--|
|  |
|--|

## 令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

|          |              |
|----------|--------------|
| 案件番号     | 18-14-25-002 |
| 整備局名等    | 九州地方整備局      |
| 事務所・部・課名 | 別府港湾・空港整備    |
| 港名       | 別府港、大分港、佐伯港  |
| 変更回数     | 0回           |
| 予算区分     | 別府港、大分港、佐伯港  |
| 予算項目     | 港湾事業費        |
| 予算費目     | 港湾改修費        |
| 目の細分     | 測量設計費        |

合併積算内訳表

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

| 名 称                        | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|----------------------------|---------|----|------|-----------|------------|-----|
| 直接原価                       |         |    |      |           | 15,119,784 |     |
| 設計業務                       |         |    |      |           | 15,119,784 |     |
| 実施設計                       |         |    |      |           | 15,119,784 |     |
| 実施設計                       |         |    |      |           | 14,678,000 |     |
| 設計計画                       |         |    |      |           | 126,500    |     |
| 1-1 計画準備                   |         | 式  | 1.00 | 126,500   | 126,500    |     |
| 協議・報告                      |         |    |      |           | 391,500    |     |
| 1-2 協議・報告                  |         | 回  | 5.00 | 78,300    | 391,500    |     |
| 実施設計                       |         |    |      |           | 6,209,640  |     |
| 1-3 数量計算(別府港 防波堤)          |         | 式  | 1.00 | 547,320   | 547,320    |     |
| 1-4 図面作成(別府港 防波堤)          |         | 式  | 1.00 | 783,960   | 783,960    |     |
| 1-5 概算工事費算定(別府港 防波堤)       |         | 式  | 1.00 | 262,900   | 262,900    |     |
| 1-6 ブロック等製作ヤードの検討(別府港 防波堤) |         | 式  | 1.00 | 702,450   | 702,450    |     |
| 1-7 数量計算(別府港 防波堤改良)        |         | 式  | 1.00 | 364,880   | 364,880    |     |
| 1-8 図面作成(別府港 防波堤改良)        |         | 式  | 1.00 | 522,640   | 522,640    |     |
| 1-9 概算工事費算定(別府港 防波堤改良)     |         | 式  | 1.00 | 262,900   | 262,900    |     |
| 1-10 数量計算(別府港 岸壁改良)        |         | 式  | 1.00 | 729,760   | 729,760    |     |
| 1-11 図面作成(別府港 岸壁改良)        |         | 式  | 1.00 | 1,045,280 | 1,045,280  |     |

合併積算内訳表

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

| 名 称                      | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------------|---------|----|------|-----------|-----------|-----|
| 1-12 施工方法の検討(別府港 岸壁改良)   |         | 式  | 1.00 | 987,550   | 987,550   |     |
| 細部設計                     |         |    |      |           | 5,782,100 |     |
| 1-13 設計条件設定(大分港 防波堤)     |         | 式  | 1.00 | 502,000   | 502,000   |     |
| 1-14 配筋計算(終局限界)(大分港 防波堤) |         | 式  | 1.00 | 957,300   | 957,300   |     |
| 1-15 配筋計算(使用限界)(大分港 防波堤) |         | 式  | 1.00 | 811,800   | 811,800   |     |
| 1-16 配筋計算(疲労限界)(大分港 防波堤) |         | 式  | 1.00 | 1,139,150 | 1,139,150 |     |
| 1-17 不等沈下計算(大分港 防波堤)     |         | 式  | 1.00 | 175,000   | 175,000   |     |
| 1-18 吊筋計算(大分港 防波堤)       |         | 式  | 1.00 | 363,700   | 363,700   |     |
| 1-19 数量計算(大分港 防波堤)       |         | 式  | 1.00 | 209,050   | 209,050   |     |
| 1-20 図面作成(大分港 防波堤)       |         | 式  | 1.00 | 1,025,600 | 1,025,600 |     |
| 1-21 プレキャスト化の検討(大分港 防波堤) |         | 式  | 1.00 | 598,500   | 598,500   |     |
| 修正設計                     |         |    |      |           | 706,660   |     |
| 1-22 数量計算(佐伯港 岸壁改良)      |         | 式  | 1.00 | 182,440   | 182,440   |     |
| 1-23 図面作成(佐伯港 岸壁改良)      |         | 式  | 1.00 | 261,320   | 261,320   |     |
| 1-24 概算工事費算定(佐伯港 岸壁改良)   |         | 式  | 1.00 | 262,900   | 262,900   |     |
| 整備効果検討                   |         |    |      |           | 1,353,500 |     |
| 1-25 委員会資料作成(別府港石垣地区)    |         | 式  | 1.00 | 799,300   | 799,300   |     |
| 1-26 委員会資料修正(大分港西大分地区)   |         | 式  | 1.00 | 554,200   | 554,200   |     |

合併積算内訳表

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

| 名 称                     | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------------|---------|----|------|-----------|-----------|-----|
| 照査                      |         |    |      |           | 108,100   |     |
| 1-27 照査                 |         | 式  | 1.00 | 108,100   | 108,100   |     |
| 直接経費                    |         |    |      |           | 441,784   |     |
| 事務用品費                   |         |    |      |           | 141,784   |     |
| 1-28 事務用品費              |         | 式  | 1.00 | 141,784   | 141,784   |     |
| 成果                      |         |    |      |           | 300,000   |     |
| 1-29 業務成果品              |         | 式  | 1.00 | 300,000   | 300,000   |     |
| 直接測量費                   |         |    |      |           | 1,144,587 |     |
| 調査業務                    |         |    |      |           | 1,144,587 |     |
| 現況調査                    |         |    |      |           | 1,144,587 |     |
| 現況調査                    |         |    |      |           | 1,115,587 |     |
| 現況調査                    |         |    |      |           | 1,115,587 |     |
| 2-1 既設鋼管杭現況調査(佐伯港 岸壁改良) |         | 式  | 1.00 | 1,115,587 | 1,115,587 |     |
| 直接経費                    |         |    |      |           | 29,000    |     |
| 成果                      |         |    |      |           | 29,000    |     |
| 2-2 業務成果品               |         | 式  | 1.00 | 29,000    | 29,000    |     |

合併積算総括表

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|------------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接原価    | 14,678,000 + 441,784                                       |    |     |     | 15,119,784 |     |
| 直接人件費   |                                                            |    |     |     | 14,678,000 |     |
| 直接経費    |                                                            |    |     |     | 441,784    |     |
| その他原価   | $14,678,000 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$         |    |     |     | 7,904,103  |     |
| 業務原価    | 15,119,784 + 7,904,103                                     |    |     |     | 23,023,887 |     |
| 一般管理費等  | $23,023,887 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,250$ |    |     |     | 12,396,113 |     |
| 業務価格    | 23,023,887 + 12,396,113                                    |    |     |     | 35,420,000 |     |
| 直接測量費   |                                                            |    |     |     | 1,144,587  |     |
| 諸経費     | $1,144,587 \times 83.4\% - 9,172$                          |    |     |     | 945,413    |     |
| 測量作業費   | 1,144,587 + 945,413                                        |    |     |     | 2,090,000  |     |
| 測量業務価格  |                                                            |    |     |     | 2,090,000  |     |
| 合計価格    | 35,420,000 + 2,090,000                                     |    |     |     | 37,510,000 |     |
| 消費税等相当額 | $37,510,000 \times 10.00\%$                                |    |     |     | 3,751,000  |     |
| 請負工事費   |                                                            |    |     |     | 41,261,000 |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-1

名称：計画準備

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師（A）    |            | 人  | 1.00 | 59,600.00  | 59,600  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 126,500.00 | 126,500 |     |     |

番号：1-2

名称：協議・報告

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（A） |            | 人  | 0.50 | 59,600.00 | 29,800 |     |     |
| 技師（B） |            | 人  | 1.00 | 48,500.00 | 48,500 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 78,300.00 | 78,300 |     |     |

番号：1-3

名称：数量計算(別府港 防波堤)

式当り（1式）

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 技師（B） |            | 人  | 1.20  | 48,500.00  | 58,200  |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 3.00  | 40,300.00  | 120,900 |     |     |
| 技術員   |            | 人  | 10.20 | 36,100.00  | 368,220 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 547,320.00 | 547,320 |     |     |

# 代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-4

名称：図面作成(別府港 防波堤)

式当り(1式)

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 技師(Ｂ) |            | 人  | 1.80  | 48,500.00  | 87,300  |     |     |
| 技師(Ｃ) |            | 人  | 6.00  | 40,300.00  | 241,800 |     |     |
| 技術員   |            | 人  | 12.60 | 36,100.00  | 454,860 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 783,960.00 | 783,960 |     |     |

番号：1-5

名称：概算工事費算定(別府港 防波堤)

式当り(1式)

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師(Ａ) |            | 人  | 1.50 | 59,600.00  | 89,400  |     |     |
| 技師(Ｂ) |            | 人  | 1.50 | 48,500.00  | 72,750  |     |     |
| 技師(Ｃ) |            | 人  | 2.50 | 40,300.00  | 100,750 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 262,900.00 | 262,900 |     |     |

番号：1-6

名称：ブロック等製作ヤードの検討(別府港 防波堤)

式当り(1式)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.50 | 66,900.00  | 100,350 |     |     |
| 技師(Ａ)    |            | 人  | 3.00 | 59,600.00  | 178,800 |     |     |
| 技師(Ｂ)    |            | 人  | 3.50 | 48,500.00  | 169,750 |     |     |
| 技師(Ｃ)    |            | 人  | 4.50 | 40,300.00  | 181,350 |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 2.00 | 36,100.00  | 72,200  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 702,450.00 | 702,450 |     |     |

# 代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-7

名称：数量計算(別府港 防波堤改良)

式当り (1式)

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師 (B) |            | 人  | 0.80 | 48,500.00  | 38,800  |     |     |
| 技師 (C) |            | 人  | 2.00 | 40,300.00  | 80,600  |     |     |
| 技術員    |            | 人  | 6.80 | 36,100.00  | 245,480 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 364,880.00 | 364,880 |     |     |

番号：1-8

名称：図面作成(別府港 防波堤改良)

式当り (1式)

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師 (B) |            | 人  | 1.20 | 48,500.00  | 58,200  |     |     |
| 技師 (C) |            | 人  | 4.00 | 40,300.00  | 161,200 |     |     |
| 技術員    |            | 人  | 8.40 | 36,100.00  | 303,240 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 522,640.00 | 522,640 |     |     |

番号：1-9

名称：概算工事費算定(別府港 防波堤改良)

式当り (1式)

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師 (A) |            | 人  | 1.50 | 59,600.00  | 89,400  |     |     |
| 技師 (B) |            | 人  | 1.50 | 48,500.00  | 72,750  |     |     |
| 技師 (C) |            | 人  | 2.50 | 40,300.00  | 100,750 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 262,900.00 | 262,900 |     |     |



# 代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-10

名称：数量計算(別府港 岸壁改良)

式当り(1式)

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 技師(Ｂ) |            | 人  | 1.60  | 48,500.00  | 77,600  |     |     |
| 技師(Ｃ) |            | 人  | 4.00  | 40,300.00  | 161,200 |     |     |
| 技術員   |            | 人  | 13.60 | 36,100.00  | 490,960 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 729,760.00 | 729,760 |     |     |

番号：1-11

名称：図面作成(別府港 岸壁改良)

式当り(1式)

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 技師(Ｂ) |            | 人  | 2.40  | 48,500.00    | 116,400   |     |     |
| 技師(Ｃ) |            | 人  | 8.00  | 40,300.00    | 322,400   |     |     |
| 技術員   |            | 人  | 16.80 | 36,100.00    | 606,480   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,045,280.00 | 1,045,280 |     |     |

番号：1-12

名称：施工方法の検討(別府港 岸壁改良)

式当り(1式)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 4.00 | 66,900.00  | 267,600 |     |     |
| 技師(Ａ)    |            | 人  | 4.50 | 59,600.00  | 268,200 |     |     |
| 技師(Ｂ)    |            | 人  | 4.00 | 48,500.00  | 194,000 |     |     |
| 技師(Ｃ)    |            | 人  | 5.50 | 40,300.00  | 221,650 |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 1.00 | 36,100.00  | 36,100  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 987,550.00 | 987,550 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-13

名称：設計条件設定(大分港 防波堤)

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.50 | 66,900.00  | 100,350 |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 1.50 | 59,600.00  | 89,400  |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 2.50 | 48,500.00  | 121,250 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 2.50 | 40,300.00  | 100,750 |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 2.50 | 36,100.00  | 90,250  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 502,000.00 | 502,000 |     |     |

番号：1-14

名称：配筋計算(終局限界)(大分港 防波堤)

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 6.00 | 59,600.00  | 357,600 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 6.00 | 48,500.00  | 291,000 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 6.00 | 40,300.00  | 241,800 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 957,300.00 | 957,300 |     |     |

# 代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-15

名称：配筋計算(使用限界)(大分港 防波堤)

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 6.00 | 59,600.00  | 357,600 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 3.00 | 48,500.00  | 145,500 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 6.00 | 40,300.00  | 241,800 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 811,800.00 | 811,800 |     |     |

番号：1-16

名称：配筋計算(疲労限界)(大分港 防波堤)

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.50 | 66,900.00    | 100,350   |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 7.00 | 59,600.00    | 417,200   |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 7.00 | 48,500.00    | 339,500   |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 7.00 | 40,300.00    | 282,100   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 1,139,150.00 | 1,139,150 |     |     |

番号：1-17

名称：不等沈下計算(大分港 防波堤)

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 1.00 | 59,600.00  | 59,600  |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 1.00 | 48,500.00  | 48,500  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 175,000.00 | 175,000 |     |     |

# 代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-18

名称：吊筋計算(大分港 防波堤)

式当り (1式)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 66,900.00  | 66,900  |     |     |
| 技師 (A)   |            | 人  | 2.00 | 59,600.00  | 119,200 |     |     |
| 技師 (B)   |            | 人  | 2.00 | 48,500.00  | 97,000  |     |     |
| 技師 (C)   |            | 人  | 2.00 | 40,300.00  | 80,600  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 363,700.00 | 363,700 |     |     |

番号：1-19

名称：数量計算(大分港 防波堤)

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師 (C) |            | 人  | 2.50 | 40,300.00  | 100,750 |     |     |
| 技術員    |            | 人  | 3.00 | 36,100.00  | 108,300 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 209,050.00 | 209,050 |     |     |

番号：1-20

名称：図面作成(大分港 防波堤)

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 技師 (A) |            | 人  | 1.00  | 59,600.00    | 59,600    |     |     |
| 技師 (B) |            | 人  | 6.00  | 48,500.00    | 291,000   |     |     |
| 技師 (C) |            | 人  | 6.00  | 40,300.00    | 241,800   |     |     |
| 技術員    |            | 人  | 12.00 | 36,100.00    | 433,200   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,025,600.00 | 1,025,600 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-21

名称：プレキャスト化の検討(大分港 防波堤)

式当り (1式)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 2.00 | 66,900.00  | 133,800 |     |     |
| 技師 (A)   |            | 人  | 3.00 | 59,600.00  | 178,800 |     |     |
| 技師 (B)   |            | 人  | 2.00 | 48,500.00  | 97,000  |     |     |
| 技師 (C)   |            | 人  | 2.00 | 40,300.00  | 80,600  |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 3.00 | 36,100.00  | 108,300 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 598,500.00 | 598,500 |     |     |

番号：1-22

名称：数量計算(佐伯港 岸壁改良)

式当り (1式)

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師 (B) |            | 人  | 0.40 | 48,500.00  | 19,400  |     |     |
| 技師 (C) |            | 人  | 1.00 | 40,300.00  | 40,300  |     |     |
| 技術員    |            | 人  | 3.40 | 36,100.00  | 122,740 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 182,440.00 | 182,440 |     |     |

番号：1-23

名称：図面作成(佐伯港 岸壁改良)

式当り (1式)

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師 (B) |            | 人  | 0.60 | 48,500.00  | 29,100  |     |     |
| 技師 (C) |            | 人  | 2.00 | 40,300.00  | 80,600  |     |     |
| 技術員    |            | 人  | 4.20 | 36,100.00  | 151,620 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 261,320.00 | 261,320 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-24

名称：概算工事費算定(佐伯港 岸壁改良)

式当り（1式）

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師（A） |            | 人  | 1.50 | 59,600.00  | 89,400  |     |     |
| 技師（B） |            | 人  | 1.50 | 48,500.00  | 72,750  |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 2.50 | 40,300.00  | 100,750 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 262,900.00 | 262,900 |     |     |

番号：1-25

名称：委員会資料作成(別府港石垣地区)

式当り（1式）

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 3.00 | 66,900.00  | 200,700 |     |     |
| 技師（A）    |            | 人  | 4.50 | 59,600.00  | 268,200 |     |     |
| 技師（B）    |            | 人  | 2.00 | 48,500.00  | 97,000  |     |     |
| 技師（C）    |            | 人  | 4.00 | 40,300.00  | 161,200 |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 2.00 | 36,100.00  | 72,200  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 799,300.00 | 799,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-26

名称：委員会資料修正(大分港西大分地区)

式当り (1式)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 2.00 | 66,900.00  | 133,800 |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 3.00 | 59,600.00  | 178,800 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 1.00 | 48,500.00  | 48,500  |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 3.00 | 40,300.00  | 120,900 |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 2.00 | 36,100.00  | 72,200  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 554,200.00 | 554,200 |     |     |

番号：1-27

名称：照査

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師(A) |            | 人  | 1.00 | 59,600.00  | 59,600  |     |     |
| 技師(B) |            | 人  | 1.00 | 48,500.00  | 48,500  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 108,100.00 | 108,100 |     |     |

番号：1-28

名称：事務用品費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 事務用品費 |            | 式  | 1.00 | 141,784.00 | 141,784 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 141,784.00 | 141,784 |     |     |

# 代価表・施工パッケージ

令和7年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号：1-29

名称：業務成果品

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 業務成果品費 |            | 式  | 1.00 | 300,000.00 | 300,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 300,000.00 | 300,000 |     |     |

番号：2-1

名称：既設鋼管杭現況調査(佐伯港 岸壁改良)

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 測量主任技師 |             | 人  | 0.135  | 60,600.00    | 8,181     |     |     |
| 測量技師   |             | 人  | 4.140  | 52,300.00    | 216,522   |     |     |
| 測量技師補  |             | 人  | 7.830  | 41,100.00    | 321,813   |     |     |
| 測量助手   |             | 人  | 3.690  | 34,900.00    | 128,781   |     |     |
| 機械経費   | 直接人件費の      | %  | 10.000 | 675,297.00   | 67,529    |     |     |
| 通信運搬費等 | 直接人件費の      | %  | 0.500  | 675,297.00   | 3,376     |     |     |
| 材料率    | 直接人件費の      | %  | 2.000  | 675,297.00   | 13,505    |     |     |
| 精度管理費  | 直接人件費+機械経費の | %  | 5.000  | 742,826.00   | 37,141    |     |     |
| 変化率    | 全体の%        | %  | 40.000 | 796,848.00   | 318,739   |     |     |
| 合 計    |             |    |        | 1,115,587.00 | 1,115,587 |     |     |

番号：2-2

名称：業務成果品

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 業務成果品費 |            | 式  | 1.00 | 29,000.00 | 29,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 29,000.00 | 29,000 |     |     |